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Catalogue de référence des produits vendus sous la 
marque «Les Enfants Thèribles» 

Tarifs TTC au 01/01/2024
Sous réserve de stocks disponibles
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À Saint-Lô Thère on forme de la fourche à la fourchette !
Plus précisément de la seconde à la licence professionnelle dans les domaines 
de l’agriculture, de l’agroalimentaire et du laboratoire.
Tous nos produits laitiers sont fabriqués avec le bon lait de notre ferme-école. 
Nos produits sont réalisés par nos apprenants en séances pédagogiques, et 
quand nos élèves ne sont pas là, pas de fromages ! 

Pour votre santé, mangez au moins 5 fruits et légumes par jour
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CE

Retrait des commandes possible de 8h à 17h

PASSEZ COMMANDE ! 
Pour passer commande, ou si vous avez des questions, contactez 

nous au 02 33 05 88 88 ou par mail : jade.lamy@educagri.fr



EDITO
Nous sommes jeunes et en formation, mais on apprend vite et on a du 
talent. Alors quand on est fier de notre travail, on a envie de le faire 

savoir et de le partager !

Nos fromages

Traces possibles de gluten, d’oeufs, de lait et de céleri dans tous 
nos produits

Les pates pressées
Le Saint-Lois (24%MG) 13.30€ le kg
La Motte de Thère (22.5%MG) 14.10€ le kg

L’Emmental de Thère (24%MG) 13.10€ le kg
Le Grand Thère (lait cru) 18.20€ le kg

Les pates molles
Le Camembert 2.30€ pièce soit 9.20€ le kg
Le Carré de Normandie 3.40€ pièce soit 11.33€ le kg
Le Pont-Hébert 3.24€ pièce soit 10.80€ le kg
Le Camembert (lait cru) 3.30€ pièce soit 13.20€ le kg

Nos produits frais

Nos plats cuisinés
Porc à la crème (bocal de 380gr) 3.20€ la pièce, soit 8.42€ le kilo
Boeuf Bourguignon (bocal de 380gr) 3.20€ la pièce, soit 8.42€ le kilo
Poulet Marengo (bocal de 380gr) 3.20€ la pièce, soit 8.42€ le kilo

Notre jus
Jus de pommes BIO (en bouteilles 1L) 3.20€ le litre

Nos soupes
Soupe de carottes (bouteilles 1L) 3.20€ le litre
Soupe à l’oignon (bouteilles 1L) 3.20€ le litre 
Soupe de Légumes (bouteilles 1L) 3.20€ le litre
Soupe de poissons (bouteilles 1L) 5.30€ le litre

Nos douceurs
Compote de pommes (bocal de 400gr) 2.40€ la pièce, soit 6€ le kilo
Biscuits aux raisins (sachet 120gr) 2.10€ la pièce, soit 17.50€ le kilo
Biscuits au chocolat (sachet 120gr) 2.10€ la pièce, soit 17.50€ le kilo
Croissants 0.65€ la pièce
Brioches (500gr) 3€ la pièce, soit 6€ le kilo
Petit pain de mie (500gr) 1.80€ la pièce, soit 3.60€ le kilo
Grand pain de mie (1 kg) 3.50€ la pièce, soit 3.50€ le kilo
Pain (boule 400gr) 1.20€ la pièce, soit 3€ le kilo

Sous réserve de disponibilités ! 
Nos produits sont réalisés lors des travaux pratiques et dans un cadre pédagogique, 

nous ne pouvons pas garantir la disponibilité de tous les produits toute l’année !

Lycées agricoles normands
Cidre AB doux (Sées) (75cl) 3.50€ la pièce, soit 4.67€ le litre
Cidre AB brut (Sées) (75cl) 3.50€ la pièce, soit 4.67€ le litre
Vinaigre de cidre AB (Sées) (50cl) 2.50€ la pièce, soit 5.00€ le kilo
Petillant sans alcool AB (Robillard) (75cl) 3.20€ la pièce, soit 4.27€ le kilo
Terrine de porc (Vire) (180g) 5€ la pièce, soit 27.78€ le kilo

Lait entier pasteurisé (vrac 20L ou 5L ou 3L) 1,06€ le litre
Crème fraîche (vrac 5L ou 3L) 7.20€ le kg
Crème fraîche (250gr) 2.00€ pièce, soit 8.00€ kg

Yaourt sucré (125gr) 0.45€ pièce, soit 3.60€ kg
Yaourt nature (125gr) 0.43€ pièce soit 3.44€ kg
Yaourt fruits (fraise, abricot, cerise ou pomme) 
(125gr)

0.60€ pièce soit 4.80€ kg

Fromage blanc (vrac - 5 ou 3L) 3.30€ le litre
Fromage blanc (250gr) 1.50€ pièce, soit 6.00€ kg
Yaourt sucré (vrac - 5 ou 3L) 2.10€ le litre
Yaourt fruits (fraise, abricot,   cerise ou pomme) (5 
ou 3L)

2.60€ le litre

Beurre de Baratte doux (motte ~2.5kg) 10.30€ le kg


